
   

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 2702/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Ing. Petr Walta  
Telefon   
Mobil   
E-mail Walta@spravazeleznic.cz  
    
Datum 4. února 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Údržba, opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Plzeň 2021/2022 
Číslo VZ:  65421008 
Č.j.:  2118/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
 
 
 
Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
1) Na základě níže popsaného bodu, je uvedeno, že zadavatel uzavře rámcové dohody na 

každý stavební objekt samostatně. Je tedy možné, že na základě podaných nabídek může 
být uzavřena rámcová dohoda na stavebním objektu SO1 s jiným dodavatelem než na 
druhém stavebním objektu SO2, například na základě výhodnější nabídky na jednotlivých 
stavebních objektech? 
 
4.6 Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody. Rámcovou dohodu uzavře 
zadavatel s jedním dodavatelem. Rámcové dohody budou uzavřeny na každý stavební 
objekt samostatně: SO1 obvod Správy tratí Plzeň (totožný s Plzeňským krajem), SO2 
obvod Správy tratí České Budějovice (totožný s Jihočeským krajem) v souladu s bodem 
5.2 zadávací dokumentace a dále v souladu s bodem 16 ZD. Předmět veřejných zakázek 
zadávaných na základě uzavřené rámcové dohody (dále jen „dílčí zakázky“) je 
specifikován v příloze č. 1 této Zadávací dokumentace s tím, že předmětem dílčí zakázky 
může být jakákoliv kombinace či množství položek uvedených v příloze č. 1 této Zadávací 
dokumentace. Dílčí zakázky budou zadávány bez obnovení soutěže. 
 

2) Na základě níže uvedeného bodu je požadován seznam 5 stavebních prací s hodnotou 
nákladů 9 mil. Kč a následně seznam 5 stavebních prací s hodnotou nákladů 4 mil. Kč. 
Není tedy dostačující seznam 5 stavebních prací s hodnotou nákladů 9 mil. Kč nebo jak je 
to myšleno? 
 
6.1.4.2 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 
a) seznam stavebních prací staveb dráhy nebo staveb na dráze ve smyslu § 5 zákona č. 
266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů poskytnutých za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení prvotního objednatele (prvotní 
zadavatel/investor) o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
K sestavení seznamu stavebních prací může dodavatel použít formulář, který je přílohou 
č. 3b Zadávací dokumentace. 
 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



   
 

2/2    
 

Seznam stavebních prací musí obsahovat nejméně tyto nejvýznamnější stavební práce 
v oblasti zadávané zakázky provedené na dráze celostátní a dráze regionální: 
• 5 stavebních prací s hodnotou nákladů stavebních prací nejméně 9 mil. Kč 
bez DPH u stavební práce uvedené v seznamu, jejímž předmětem byly 
práce na železničním spodku nebo svršku; 
• 5 stavebních prací s hodnotou nákladů stavebních prací nejméně 4 mil. Kč bez 
DPH u každé stavební práce uvedené v seznamu, jejichž předmětem byly práce 
na železničním spodku nebo svršku; 

 
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
1) Ano, je možné, že na základě vyhodnocení bude uzavřena na každý stavební objekt 

rámcová dohoda s jiným dodavatelem. 
 

2) Ano, je dostatečné předložení seznamu 5 stavebních prací s hodnotou nákladů 9 mil. Kč, 
jejímž předmětem byly práce na železničním spodku nebo svršku.  

 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1342356

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4e75ef66-e7eb-4863-a9f1-b33eadd75a3e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.02.2021 16:55:00


		2021-02-04T15:55:03+0000


		2021-02-04T17:05:21+0100
	Jaroslav Hůrka 23bb74be564e74614acbeb7f599c69bba0d8ed7d


		2021-02-04T17:30:53+0100
	Ing. Radek Makovec fff76425e24290b42628a66004d72c283681bb7d




